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SPORTVEREIN v. 1024
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KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2011

Schiler D - M8
50m-Lauf
Leistung Athlet
9,13 s Herbst, Corvin
9,30 s  Pollex, Leopold
9,55 s  Bigall, Dominik
9,86 s Herbst, Luis
10,05 s Kilian, Jonas
10,06 s  Jens, Jonas Daniel
10,06 s Kollien, Nico Max
10,14 s Petzold, Luc
10,18 s Holst, Jasper
10,39 s  Stindt, Florian
10,39 s Mdller, Jonas
10,59 s  Lang, Mark
10,78 s Suwe, Till-Ole
10,9 s Niedermauntel, Felix
11,30 s  Colberg, Lasse
12,83 s Finck, Erik

Jhg. Verein

2003 Krummesser Sportverein
2003 LG Oberelbe

2004 LG Oberelbe

2004 Krummesser Sportverein
2004 Krummesser Sportverein
2003 TSV Schwarzenbek
2004 Krummesser Sportverein
2003 Ratzeburger Sportverein
2003 TSV Schwarzenbek
2003 TSV Schwarzenbek
2004 LG Oberelbe

2004 LG Oberelbe

2005 Krummesser Sportverein
2005 LG Schoénberg-W-S-K
2003 Krummesser Sportverein
2005 Krummesser Sportverein

Datum Ort

10.09. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
21.05. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
21.05. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
13.09. Trittau
10.09. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg




KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2011

Schiler D - M8

1.000m-Lauf

Leistung Athlet Jhg. Verein
4:17,7 min Holst, Jasper 2003 TSV Schwarzenbek 24.06. Sandesneben
4:17,9 min Kollien, Nico Max 2004 Krummesser Sportverein 24.06. Sandesneben
4:26,0 min Kilian, Jonas 2004 Krummesser Sportverein 24.06. Sandesneben

4:31,7 min Jens, Jonas Daniel 2003 TSV Schwarzenbek 24.06. Sandesneben




BREITENFELDER
SPORTVEREIN v. 1924

KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2011

Schiler D - M8

Weitsprung

Leistung Athlet Jhg. Verein Datum Ort
3,10 m Herbst, Corvin 2003 Krummesser Sportverein 10.09. Ratzeburg
2,84 m Pollex, Leopold 2003 LG Oberelbe 10.09. Ratzeburg
2,83 m Holst, Jasper 2003 TSV Schwarzenbek 21.05. Ratzeburg
2,80 m Kilian, Jonas 2004 Krummesser Sportverein 21.05. Ratzeburg
2,71 m Bigall, Dominik 2004 LG Oberelbe 10.09. Ratzeburg
2,52 m Petzold, Luc 2003 Ratzeburger Sportverein 10.09. Ratzeburg
2,51 m Herbst, Luis 2004 Krummesser Sportverein 10.09. Ratzeburg
2,43 m Jens, Jonas Daniel 2003 TSV Schwarzenbek 21.05. Ratzeburg
2,42 m Stindt, Florian 2003 TSV Schwarzenbek 21.05. Ratzeburg
2,42 m Mdller, Jonas 2004 LG Oberelbe 10.09. Ratzeburg
2,40 m Suwe, Till-Ole 2005 Krummesser Sportverein 10.09. Ratzeburg
2,38 m Niedermauntel, Felix 2005 LG Schoénberg-W-S-K 13.09. Trittau
2,23 m Kollien, Nico Max 2004 Krummesser Sportverein 21.05. Ratzeburg
2,22 m Colberg, Lasse 2003 Krummesser Sportverein 10.09. Ratzeburg
2,18 m Lang, Mark 2004 LG Oberelbe 10.09. Ratzeburg
2,13 m Leonards, Robert 2003 Krummesser Sportverein 21.05. Ratzeburg
1,76 m  Finck, Erik 2005 Krummesser Sportverein 10.09. Ratzeburg




BREITENFELDER
SPORTYEREIN v. 1924

KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2011

Schiiler D - M8

Schlagballwurf

Leistung
24,00 m
23,50 m
23,00 m
22,50 m
20,50 m
18,00 m
16,00 m
15,50 m
15,50 m
15,00 m
14,00 m
13,50 m
13,00 m
11,50 m
11,50 m
10,50 m

8,00 m

Athlet

Mdller, Jonas
Pollex, Leopold
Bigall, Dominik
Herbst, Corvin
Holst, Jasper
Jens, Jonas Daniel
Petzold, Luc
Kilian, Jonas
Colberg, Lasse
Stindt, Florian
Suwe, Till-Ole
Kollien, Nico Max
Niedermauntel, Felix
Herbst, Luis
Leonards, Robert
Finck, Erik

Lang, Mark

Jhg. Verein

2004 LG Oberelbe

2003 LG Oberelbe

2004 LG Oberelbe

2003 Krummesser Sportverein
2003 TSV Schwarzenbek
2003 TSV Schwarzenbek
2003 Ratzeburger Sportverein
2004 Krummesser Sportverein
2003 Krummesser Sportverein
2003 TSV Schwarzenbek
2005 Krummesser Sportverein
2004 Krummesser Sportverein
2005 LG Schénberg-W-S-K
2004 Krummesser Sportverein
2003 Krummesser Sportverein
2005 Krummesser Sportverein
2004 LG Oberelbe

Datum Ort

10.09. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
21.05. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
21.05. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
21.05. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
13.09. Trittau
21.05. Ratzeburg
21.05. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg




BREITENFELDER
SPORTYEREIN v. 1924

KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2011

Schiiler D - M8

Dreikampf

50m-Lauf - Weitsprung - Schlagballwurf

Leistung

698
659
616
548
523
473
441
423
400
389
384
353
349
284

135

Athlet

Herbst, Corvin

(9,13 - 3,10 - 22,50)
Pollex, Leopold
(9,30 - 2,84 - 23,50)
Bigall, Dominik

(9,55 - 2,71 - 23,00)
Holst, Jasper

(10,18 - 2,73 - 20,50)
Mdller, Jonas

(10,39 - 2,42 - 24,00)
Petzold, Luc

(10,14 - 2,52 - 16,00)
Jens, Jonas Daniel
(10,06 - 2,19 - 17,00)
Herbst, Luis

(9,86 - 2,51 - 10,50)
Stindt, Florian

(10,39 - 2,22 - 15,00)
Suwe, Till-Ole

(10,78 - 2,40 - 14,00)
Kollien, Nico Max
(10,06 - 2,09 - 13,50)
Niedermauntel, Felix
(10,9 - 2,38 - 13,00)
Colberg, Lasse
(11,30 - 2,22 - 15,50)
Lang, Mark

(10,59 - 2,18 - 8,00)
Finck, Erik

(12,83 - 1,76 - 10,50)

Jhg. Verein
2003 Krummesser Sportverein

2003 LG Oberelbe

2004 LG Oberelbe

2003 TSV Schwarzenbek
2004 LG Oberelbe

2003 Ratzeburger Sportverein
2003 TSV Schwarzenbek
2004 Krummesser Sportverein
2003 TSV Schwarzenbek
2005 Krummesser Sportverein
2004 Krummesser Sportverein
2005 LG Schoénberg-W-S-K
2003 Krummesser Sportverein
2004 LG Oberelbe

2005 Krummesser Sportverein

Datum Ort

10.09.

10.09.

10.09.

10.09.

10.09.

10.09.

10.09.

10.09.

10.09.

10.09.

10.09.

13.09.

10.09.

10.09.

10.09.

Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Trittau

Ratzeburg
Ratzeburg

Ratzeburg
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